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SURAT TUGAS 

No. 7978/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024 

 

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada : 

Nama : PUTERI FANNYA, S.KM., M.Kes. 

No. Dosen / NIP :  7978 / 219080811 

NIDN / NIDK :  0319128902 

Jabatan Akademik :   Asisten Ahli (150) 

Alamat :   KOMP JONDUL I BLOK J NO. 18 RT. 03 RW.16 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta 

2 RKE260 Komunikasi Efektif 2 KH001 Reguler-1 Bekasi 

3 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi 

4 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

5 RKE431 Perencanaan Unit Kerja Rekam Medis 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

6 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

7 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

8 RKE431 Perencanaan Unit Kerja Rekam Medis 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta 

9 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 
ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 
tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 
yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 1 Maret 2024 

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan 

 

 
 
 

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt 

NIP. 215020572 
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Epidemiologi Dasar (2 sks) Ruang : CR.A 404
Kode : RKE251 Kelas : CR001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
19-3-24

13:00-
13:50 Epidemiologi Dasar

Selasa
19-3-24

13:00-
13:50 Epidemiologi Dasar ok 18    

2
Selasa
26-3-24

13:00-
13:50 Konsep penyebab penyakit

Selasa
26-3-24

13:00-
13:50 Konsep penyebab penyakit ok 17    

3
Selasa
2-4-24

13:00-
13:50 Riwayat Alamiah Penyakit

Selasa
2-4-24

13:00-
13:50 Riwayat Alamiah Penyakit ok 17    

4
Selasa
23-4-24

13:00-
13:50 Surveilans Penyakit Menular

Selasa
23-4-24

13:00-
13:50 Surveilans Penyakit Menular ok 17    

5
Selasa
30-4-24

13:00-
13:50 Surveilans Penyakit Tidak Menular

Selasa
30-4-24

13:00-
13:50 Surveilans Penyakit Tidak Menular ok 16    

6
Selasa
7-5-24

13:00-
13:50

Selasa
7-5-24

13:00-
13:50 Rancangan studi epidemiologi Ok 17    

7
Selasa
14-5-24

13:00-
13:50

Selasa
14-5-24

13:00-
13:50 studi epidemiologi ok 17    

8/19/24, 3:10 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|RKE251|2210360|20232|CR001|K|1 1/3
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Epidemiologi Dasar (2 sks) Ruang : CR.A 404
Kode : RKE251 Kelas : CR001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa
4-6-24

13:00-
13:50 Wabah dan KLB

Selasa
4-6-24

13:00-
13:50 Wabah dan KLB ok 0    

9
Selasa
11-6-24

13:00-
13:50

Selasa
11-6-24

13:00-
13:50 ukuran frekuensi dan statistik morbiditas ok 17    

10
Selasa
18-6-24

13:00-
13:50

Selasa
18-6-24

13:00-
13:50 Pertemuan 10 Ok 17    

11
Selasa
25-6-24

13:00-
13:50

Selasa
25-6-24

13:00-
13:50 skrining ok 16    

12
Selasa
2-7-24

13:00-
13:50

Selasa
2-7-24

13:00-
13:50 Pertemuan 12 Ok 17    

13
Selasa
9-7-24

13:00-
13:50

Selasa
9-7-24

13:00-
13:50 pengolahan data epidemiologi ok 17    

14
Selasa
16-7-24

13:00-
13:50

Selasa
16-7-24

13:00-
13:50 pemanfaatan data surveilans ok 17    

8/19/24, 3:10 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|RKE251|2210360|20232|CR001|K|1 2/3
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Epidemiologi Dasar Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)Kode MK dan Seksi : RKE251 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 13:50 (CR.A 404)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14

19
Mar

26
Mar

02
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

14
Mei

04
Jun

11
Jun

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

1. MUTIA SUTARTO 20220306006 H H H H H H H H H H H H H
2. SYITI AMALLIA 20220306030 H H H H H H H H H H H H H
3. AURELIA SYADINA 20220306103 H H H H S H H H H H H H H
4. NANDA ALFIKA 20230306001 H H H H H H H H H H H H H
5. DINA DWIANDI 20230306006 H H H H H H H H H H H H H
6. INDIKO EKA RAMDANI 20230306013 H H H H H H H H H H H H H
7. DIAH 20230306015 H H H H H H H H H H H H H
8. LILIS TRI ASTUTI 20230306019 H H H H H H H H H H H H H
9. ANNISA FAZILLA NUR RAHMA 20230306022 H H H H H H H H H H I H H
10. CHINTA FOURDY WANTIKA 20230306026 H H H H H H H H H H H H H
11. LUTHFIA AGUSTINA 20230306040 H H H H H H H H H H H H H
12. EZA NURKHOLIFA 20230306045 H H H H H H H H H H H H H
13. MUHAMAD HAFIZ ABQORI 20230306048 H H H H H H H H H A H H H
14. RAYES ZAIN MANSUR 20230306053 H H H H H H H H H H H H H
15. SOFI NURKHODIJAH 20230306055 H H H H H H A H H H H H H
16. MUHAMAD GIBRAN 20230306056 H H H H H H H H H H H H H
17. FILIP FERNANDO SUSONO 20230306086 H H H H H H H H H H H H H

8/19/24, 4:06 PM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : RKE251 Kelas : CR001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

Matakuliah : Epidemiologi Dasar  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugas NA Nilai Akhir
10 % 35 % 35 % 20 % Angka Huruf

1 20220306006 Mutia Sutarto 100 54 68 80 68,7 3,00 B
2 20220306030 Syiti Amallia 100 63 96 80 81,65 4,00 A
3 20220306103 Aurelia Syadina 96,3 60 84 80 76,03 3,30 B+
4 20230306001 Nanda Alfika 100 74 100 80 86,9 4,00 A
5 20230306006 Dina Dwiandi 100 66 92 80 81,3 4,00 A
6 20230306013 Indiko Eka Ramdani 100 80 96 70 85,6 4,00 A
7 20230306015 Diah 100 89 96 80 90,75 4,00 A
8 20230306019 Lilis Tri Astuti 100 63 72 80 73,25 3,00 B
9 20230306022 Annisa Fazilla Nur Rahma 100 86 96 80 89,7 4,00 A

10 20230306026 Chinta Fourdy Wantika 100 83 92 80 87,25 4,00 A
11 20230306040 Luthfia Agustina 100 80 96 80 87,6 4,00 A
12 20230306045 Eza Nurkholifa 100 74 100 80 86,9 4,00 A
13 20230306048 Muhamad Hafiz Abqori 92,59 69 70 47,41 1,00 D
14 20230306053 Rayes Zain Mansur 100 80 84 70 81,4 4,00 A
15 20230306055 Sofi Nurkhodijah 92,59 80 25,26 0,00 E
16 20230306056 Muhamad Gibran 100 43 88 70 69,85 3,00 B
17 20230306086 Filip Fernando Susono 100 49 64 70 63,55 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

NIP. 219080813 NIP. 7978

8/19/24, 4:07 PM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2
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